
2N Telekomunikace a.s. - 2N Helios,
přídavný video modul do analogového
interkomu

cena vč DPH: 2403 Kč
cena bez DPH: 1986 Kč

Kód zboží (ID): 5590512

PN: 9135200E

Záruka: 24 měsíců

Technické parametry Napájecí napětí : stejnosměrné stabilizované 12 – 13 V
Proudový odběr modulu: 85 mA Režimy videa: trvale zap. / zap. při hovoru / trvale
vyp. Výstup videa: barevný kompozitní videosignál PAL, 1Vpp Vedení: koaxiální
kabel / kroucený pár UTP kabelu Rozlišení: 420 tel. řádků Citlivost: 3 lux Funkce za
tmy: černobílý režim, osvětlení bílými a IR LED Možnost natočení kamery:
horizontálně i vertikálně ± 8º Čip kamery: barevný, 1/4" CCD Objektiv kamery:
dírkový, f = 3,7 mm Zorný úhel kamery: 60º diagonálně Max. délka vedení: 100 m
při použití koax. i UTP kabelu

<p>

<strong><span style="text-decoration: underline;">Technické
parametry</span></strong>

Napájecí napětí : stejnosměrné stabilizované 12 – 13 V
Proudový odběr modulu: 85 mA
Režimy videa: trvale zap. / zap. při hovoru / trvale vyp.
Výstup videa: barevný kompozitní videosignál PAL, 1Vpp
Vedení: koaxiální kabel / kroucený pár UTP kabelu
Rozlišení: 420 tel. řádků
Citlivost: 3 lux



Funkce za tmy: černobílý režim, osvětlení bílými a IR LED
Možnost natočení kamery: horizontálně i vertikálně ± 8º
Čip kamery: barevný, 1/4" CCD
Objektiv kamery: dírkový, f = 3,7 mm
Zorný úhel kamery: 60º diagonálně
Max. délka vedení: 100 m při použití koax. i UTP kabelu</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

